
 

                                                   

                                          

DATA 

ŚNIADANIE- 

godz.8 30 

OBIAD- 

  godz.12 00
 

PODWIECZOREK-  

 godz.14 30 

7 kwietnia 
2026r  

wtorek 
 

 
 

Kakao na mleku 
Chleb otrębowy  

z masłem, rukolą, wędliną 
pomidorem, 

Woda Marchewka 
 
 

Zupa koperkowa z ziemniakami 
Makaron kokardka z białym 

serem, masłem, cukrem 
trzcinowym 

Sałatka owocowa 
Woda z cytryną 

 
Jogurt naturalny  

z pełnoziarnistym musli 
Jabłko 

SKŁADNIK
I 

ALERGEN
NE 

MLEKO, MĄKA ŻYTNIA, 
MASŁO,  OTRĘBY 

MĄKA Z PSZENICY DURUM, 
TWARÓG PÓŁTŁUSTY, SELER, 

MASŁO 

JOGURT NATURALNY, 
PEŁNOZIARNISTE PŁATKI 

OWSIANE, MĄKA 
JĘCZMIENNA 8 kwietnia 

2026r 
środa  

Kawa inka 
na mleku 

Chleb żytni z masłem, jajkiem, 
rzodkiewką, szczypiorkiem, 

ogórkiem 
Woda Melon 

Zupa neapolitańska z kluskami 
Kotlet mielony 

Ziemniaki 
Sałatka z buraczka czerwonego 

Kompot owocowy 

 
Mleko 

Rogal z kremem 
czekoladowym ze śliwek 

SKŁADNIK
I 

ALERGEN
NE 

MLEKO, MĄKA ŻYTNIA, 
MASŁO, JAJKA, JĘCZMIEŃ, 

ŻYTO 

MĄKA Z PSZENICY DURUM, MĄKA 
PSZENNA, SER ŻÓŁTY, JAJA 
 SELER,  ŚMIETANKA, BUŁKA 

TATRA PSZENNA 

MLEKO, MĄKA PSZENNA, 
MASŁO 

 
9 kwietnia 

 2026r 
czwartek 

Kakao na mleku 
Chleb dyniowy z masłem, 

szynką gotowaną, papryką 
Woda Pomarańcza 

 
 

Zupa szczawiowa z jajkiem, 
ziemniakami 

Gulasz z żołądków 
Kasza jęczmienna na sypko 

Surówka z ogórków 
Kompot truskawkowy 

 

Budyń wanilowy  
 na mleku  

z sosem malinowym 
Snack popcornowy 

 

SKŁADNIKI 
ALERGENNE 

MLEKO, MĄKA ŻYTNIA,  
MASŁO 

KASZA JĘCZMIENNA, JAJA, 
SELER, ŚMIETANKA, MĄKA 

PSZENNA 
MLEKO 

 
10 

kwietnia 
2026r 
piątek 

Herbata z cytryną, miodem 
Bułka lniana z masłem, żółtym 

serem, ketchupem 
Woda Banan 

 
 

Zupa wiedeńska 
Sznycel z indyka 

 Ziemniaki z koperkiem 
Marchewka junior z masłem 

Kompot owocowy 
 

Kawa inka na mleku  
Chleb żytnio-razowy  

z masłem, paprykarzem 
rybnym, ogórek zielonym  

SKŁADNIK
I 

ALERGEN
NE 

  
MĄKA ŻYTNIA, MASŁO, SER 

ŻÓŁTY 

KASZA MANNA, MĄKA PSZENNA, 
SELER, MASŁO 

MLEKO, MĄKA ŻYTNIA, 
MIRUNA MASŁO, 
JĘCZMIEŃ, ŻYTO 

 
PRZEDSZKOLE ZASTRZEGA SOBIE PRAWO DO ZMIAN W JADŁOSPISIE 

 

INFORMACJA O SKAŁDZIE POSIŁKÓW DOSTĘPNA U INTENDENTA PRZEDSZKOLA 

 

WSZYSTKIE POSIŁKI PRZYŻĄDZANE SĄ PRZEZ PANIE KUCHARKI, NIE UŻYWAMY GOTOWYCH DAŃ, WYPIEKÓW, 

ANI ŻYWNOŚCII PRZETWOŻONEJ 

      7 kwietnia do 10 kwietnia 2026r.                                   


